**Serdar KARA**

**KAYNAKÇA**

**Arşiv Belgeleri ve Resmî Belgeler**

**BCA**, 030-11-1, Kutu 1, Gömlek 3, Sıra 2, s. 1.

**BCA**, 030-10-0-0, Kutu 79, Gömlek 524, Sıra 18, s. 1-2.

**BOA**, İ. DÜİT, 39/106, 13 Teşrinisani 1332 (26 Kasım 1916).

**BOA**, BEO, 4441/333068 14 Teşrinisani 1332 (27 Kasım 1916).

**İkinci Dönem Ankara İstiklal Mahkemesi (1925-1927)**, C. 7/1, TBMM Basımevi, Ankara 2020.

**Sürelî Yayın Gazete ve Dergiler**

**Anadolu'da Yenigün**, 1921-1922.

**Büyük Mecmua**, 1919.

**Current History**, Nisan 1922-Mart 1923.

**Resimli Ay**, 1924-1930.

**Son Posta**, 1930-1931.